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Lumito tillsätter ny CFO
Lumito meddelar idag att Fata Mrsic har utsetts till ny Chief Financial Officer (CFO). Hon efterträder 
Henrik Ljung och tillträder sin nya roll den 18 augusti 2025. Fata kommer att ansvara för Lumitos 
finansiella strategi och rapportering samt bidra till företagets fortsatta tillväxtresa.

Fata Mrsic har en gedigen bakgrund inom ekonomi och redovisning med erfarenhet från såväl 
börsnoterade bolag som snabbväxande tillväxtföretag. Hon har haft positioner inom business 
controlling och redovisning på flera företag under de senaste 15 åren. Hon är idag även verksam som 
CFO för Diagonal Bio där hon bland annat bidrar till det operativa och strategiska arbetet. Fata har en 
examen i Business Controlling från Lunds universitet.

”Vi är mycket glada över att välkomna Fata Mrsic till Lumito. Hennes djupa kompetens och långa 
erfarenhet inom finansiell strategi, styrning och strategiskt arbete blir en värdefull tillgång i vår 
nuvarande tillväxtfas. Samtidigt vill jag rikta ett varmt tack till Henrik Ljung för hans insatser och 
engagemang under sin tid på Lumito”, säger Sanna Wallenborg, vd för Lumito.

”Jag är glad över att få börja min resa inom Lumito AB. Det innovativa arbetet med att förbättra 
vävnadsanalyser och på så sätt bidra till en mer träffsäker läkemedelsutveckling och framtida 
diagnostik är något jag brinner starkt för. Det är en spännande tid att vara en del av företaget, och 
jag ser fram emot den fortsatta utvecklingen och vår gemensamma resa framåt”, säger Fata Mrsic, 
tillträdande CFO på Lumito.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Sanna Wallenborg
e-post: sw@lumito.se
tel: +4670-870 01 68

Om Lumito
Lumito är specialiserat på medicinteknik och translationell forskning inom digital vävnadsavbildning. 
Genom sin patenterade forskningsplattform erbjuder Lumito en banbrytande, högkänslig 
avbildningsteknik för att lokalisera och mäta proteinbiomarkörer i vävnadsprover med hjälp av 
uppkonverterade nanopartiklar (UCNPs). Tekniken kombinerar bilddata med exakt 
biomarkörsdetektion och möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation 
sorteras bort. Tekniken kan förbättra analysen av vävnadsprover genom ökad objektivitet, samt bidra 
till forskning för mer kvantifierbara diagnoser och optimerade behandlingar. Lumito fokuserar i första 
hand på läkemedelsutveckling och digital patologi, och är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds 
universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se
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